
Т 

          ПРОЄКТ 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Переліку  

проєктів рішень міської ради  

з питань затвердження земле- 

впорядної документації 
 

 

 

        Керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Земельним  кодексом  України,  розглянувши поданий управлінням з питань 

земельних відносин Запорізької міської ради Перелік проєктів рішень Запорізь-

кої міської ради з питань затвердження землевпорядної документації, Запорізь-

ка міська рада 

ВИРІШИЛА: 

            

1. Затвердити Перелік проєктів рішень міської ради з  питань затвердження 

землевпорядної документації (згідно з додатком). 

2. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на заступника місь-

кого  голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Романа ТАРАНА, 

постійну  комісію  міської  ради  з  питань комунальної власності, ресурсів, 

приватизації, архітектури та земельних відносин (Василь ПОЛЮСОВ). 

 

 

 

Секретар міської ради Регіна ХАРЧЕНКО 

 
Проєкт рішення підготовлено: 

 

Директор департаменту управління 

активами Запорізької міської ради 

 

 

 

 

 

Дмитро САГАНОВИЧ 

 



Додаток до 

рішення міської ради 

__________№ _____  

 

 

Перелік  

             проектів рішень Запорізької міської ради з питань  

затвердження землевпорядної документації   
 

1. Про припинення ТОВ «МЕДІУС» права оренди земельних 

ділянок по вул. Тбіліській, 9а (площа 0,0759 га) В 
 

2. Про надання у користування на умовах оренди земельної 

ділянки ТОВ «ТК ВЕГА-ОПТ» по вул. Василя Сергієнка, 

9 для розташування  торговельного комплексу (площа 

0,8848 га) Х 

 

3. Про надання ПАТ «ЗАПОРІЖСТАЛЬ» дозволу на роз-

роблення проекту землеустрою щодо відведення земе-

льної ділянки для розташування оборотного циклу во-

допостачання прокатних цехів по вул. (містить інфор-

мацію з обмеженим доступом відповідно Закону Украї-

ни «Про доступ до публічної інформації» та Закону Ук-

раїни «Про захист персональних даних») зі зміною ці-

льового призначення (площа 3,4543 га) З 

 

 

4. Про надання дозволу ХХЦ «ДЖЕРЕЛО ЖИТТЯ» на ро-

зроблення проекту землеустрою щодо відведення земе-

льної ділянки по вул. Історичній, 49 для розташування 

адміністративної будівлі (площа 0,0825 га) З 

 

5. Про переважне право орендаря ТОВ «БАЛТА» на укла-

дання договору оренди землі по вул. Карпенка-Карого, 

54 для розташування проїзду, в`їзду та виконання бла-

гоустрою (площа 0,0572 га, строком на 10 років) Ш 

 

 

6. Про надання у постійне користування КП «Водоканал» 

земельної ділянки по вул. (містить інформацію з обме-

женим доступом відповідно Закону України «Про дос-

туп до публічної інформації» та Закону України «Про 

захист персональних даних») для розташування госпо-

дарських будівель та споруд (площа 0,2594 га) Д 

 

 

7. Про скасування рішення міської ради від 25.09.2003 № 

321/42 «Про надання в постійне користування комуна-

льній установі «Міська стоматологічна поліклініка № 2» 

земельної ділянки по вул. Шкільній, 46 для розташу-

вання стоматологічної поліклініки, вбудовано –

 



прибудованої до житлового будинка» О 

8. Про надання у постійне користування КП «Запоріжрем-

сервіс» земельної ділянки по вул. Сорочинській для ро-

зташування тимчасових споруд для життєзабезпечення 

населення в місті Запоріжжі (площа 7,1518 га) Х 

 

9. Про надання дозволу АТ «ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО» 

на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по (містить інформацію з обмеженим 

доступом відповідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації» та Закону України «Про захист 

персональних даних») для будівництва, розташування 

та експлуатації лінійного об`єкту енергетичної інфра-

структури- трансформаторної підстанції «ЗТЗ» ( площа 

0,4100 га) Д  

 

 

10. Про переважне право орендаря ФОП Деменка М.В. на 

укладання договору оренди землі по вул. Зачиняєва, 21 

для розташування торговельного комплексу ( площа 

0,1147 га, строком на 10 років) Д 

 

11. Про надання у користування на умовах оренди ФОП Сі-

роух І.В. земельної ділянки по вул. Чарівній, 20 з уточ-

ненням виду використання для розташування крамниці 

у складі торговельного комплексу (площа 0,0113 га, 

строком на 10 років) Ш 

 

 

12. Про надання у користування на умовах оренди гр. Боб-

ришевій О.В. земельної ділянки по вул. Клубній, 2 для 

розташування готельного комплексу (площа 0,0351 га, 

строком на 10 років) Д 

 

13. Про передачу гр. Дубровіну А.В. у власність земельної 

ділянки по вул. Сланцевій, 20 (площа 0,0714 га) К 

 

14. Про передачу гр. Павлюк О.М. у власність земельної ді-

лянки по вул. Постовій, 48 (площа 0,0549 га) Ш 

 

15. Про передачу гр. Грушко І.В. у власність земельної ді-

лянки по вул. Грушевій, 4 (площа 0,0442 га) К 

 

16. Про передачу гр. Артимішиній Л.О. у власність земель-

ної ділянки по вул. Чавунній, 16 (площа 0,0516 га) Ш 

 

17. Про передачу у власність Малишкіну С.О., Малишкіній 

М.М.   земельної ділянки по вул. Петра Сагайдачного, 

128 (площа 0,0450 га) Д  

 

18. Про передачу у власність гр. Угленку О.П. земельної 

ділянки по вул. Дмитра Коцюбайла, 59 (площа 0,0537 

га) Д 

 

19. Про передачу у власність гр. Бастризі В.А. земельної ді-  



лянки по вул. Розенталь, 12 (площа 0,0858 га) Д 

20. Про передачу гр. Спиці І.І. у власність земельної ділян-

ки по вул. Садовій, 13 (площа 0,0653 га) К 

 

21. Про передачу гр. Шраму О.В. у власність земельної ді-

лянки по вул. Червоної калини, 4 (площа 0,0462 га) Ш 

 

22. Про передачу гр. Шалфєєвій В.О. у власність земельної 

ділянки по вул. Польовій, 43 (площа 0,0605 га) К 

 

23. Про передачу гр. Вітько Т.М. у власність земельної ді-

лянки по вул. Фазановій, 46 (площа 0,0548 га) Ш 

 

24. Про передачу гр. Круголь Т.О. у власність земельної ді-

лянки по вул. Літературній, 45 (площа 0,0613 га) З 

 

25. Про передачу гр. Шаповал Н.Ю. у власність земельної 

ділянки по вул. Митрополита Шептицького, 60 (площа 

0,0793 га) К 

 

26. Про передачу гр. Дем`янчук Л.М. у власність земельної 

ділянки по вул. Гайдамацькій, 10 (площа 0,0535 га) Ш 

 

27. Про передачу гр. Дорофєєвій В.М. у власність земельної 

ділянки по вул. Григорія Квітки-Основ`яненка, 88 

(площа 0,0407 га) Ш 

 

28. Про передачу гр. Чілінгір О.М., гр. Шевченко З.О. у 

власність земельної ділянки по вул. Глиноцементній, 16 

(площа 0,0478 га) О 

 

29. Про передачу у власність гр. Колесник С.О. земельної 

ділянки по вул. Салавата Юлаєва, 24 (площа 0,0688 га) 

Д 

 

30. Про передачу гр. Шевцову А.Б. у власність земельної 

ділянки по вул. Івана Сірка, 33 (площа 0,0644 га) Д 

 

31. Про передачу гр. Тимошиній Н.М., гр. Никоненко О.В. 

у власність земельної ділянки по вул. Арктичній, 32а 

(площа 0,0553 га) Ш 

 

32. Про передачу гр. Черновій І.В. у власність земельної ді-

лянки № 438 в СТ «ГРАНИТ» для ведення садівництва 

(площа 0,0372 га) Д 

 

33. Про зміну гр. Каукіній О.В. цільового призначення зе-

мельної ділянки № 14 ОСК «Пчолка» в районі Дослід-

ної станції для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) (площа 0,0496 га) К 

 

 

34. Про переважне право орендаря ГКТ «ПОЛІГРАФІСТ» 

на укладення договору оренди землі по вул. Українсь-

кій, 52а для розташування комплексу капітальних та 

металевих гаражів (площа 0,4647 га, строком на 10 ро-

ків) О 

 



35. Про припинення ПрАТ «Інтурист-Запоріжжя» права 

оренди земельних ділянок кадастрові номери 

2310100000:05:007:0146, 2310100000:05:007:0147 по пр. 

Соборному, 135 (площа 0,0873 га) В 

 

 

 

 

 

Директор департаменту управління 

активами Запорізької міської ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дмитро САГАНОВИЧ 

 

 

  

 


